МИНИСТЕРСТВО  ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ №302-У

от 07.09.2020 г.                                                                                                        г. Ростов-на-Дону

«О зачислении  поступающих
на заочную  форму с возмещением стоимости обучения »

В соответствии с установленными контрольными цифрами приема и утвержденными правилами приема в ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону автодорожный колледж»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов заочной формы обучения на базе среднего общего образования с возмещением стоимости обучения с 07.09.2020 г, нижепоименованных абитуриентов:
А. На специальность 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных сооружений:

	№
п/п
	№
В регистр.
журнале
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл
	По физике, матем.
	Дата подачи докум.

	1.
	12-МСО
	Усков Виктор Викторович
	3,800
	10
	01.08.20

Д.  На специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

	№
п/п
	№
В регистр.
журнале
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл
	По
рус.яз., матем.
	Дата подачи докум.

	1.
	12-бух.уч.
	Александрова Мария Геннадьевна
	4,112
	12
	10.07.20

	2.
	22-бух.уч.
	Вздорова Валерия Михайловна
	4,271
	11
	03.09.20

	3.
	13-бух.уч.
	Жадан Алена Александровна
	4,471
	13
	10.07.20

	4.
	16-бух.уч.
	Собор Олеся Геннадьевна
	4,086
	10
	14.07.20

Директор ГБПОУ  РО «Ростовский-на-Дону
 автодорожный  колледж»                                                  С. Ю. Гонтарев
1